
Zarządzenie Nr 0050.43.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

             w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

                                                                   w Łysomicach 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024r., poz. 1465) art. 9a ust. 2 i 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1673), § 1 i § 3 Uchwały Nr LXIII/399/2023 

Rady Gminy Łysomice z dnia 5 września 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zarządzam, co następuje: 

§1. Odwołuję ze składu członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Łysomicach- 

Panią Marzannę Mierzwicką kuratora zawodowego z uwagi na przeniesienie do pionu dla 

dorosłych i sprawowanie dozoru poza gminą Łysomice.     

§2. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określają przepisy  

Uchwały Nr LXIII/399/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 5 września 2023r. r. w sprawie  

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Łysomicach do spraw przeciwdziałania przemocy domowej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


